АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

№ _______
Об утверждении муниципальной программы «Развитие информатизации администрации МО Юрьев-Польский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район №1199 от 06.09.2013, стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы (утверждена Указом Президента Российской Федерации 9 мая 2017 года N 203), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ "Об информации, информационных  технологиях и о защите информации" п о с т а н о в л я ю:
Утвердить муниципальную программу «Развитие информатизации администрации МО Юрьев-Польский район» на 2023-2025 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
Признать утратившими силу:
Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.12.2021 № 1665 «О внесении изменений в постановление администрации от 30.08.2019 №1174»;
Постановление от 30.08.2019 №1174 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информатизации администрации МО Юрьев-Польский район на 2020-2022 годы»
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации

А.А. Трофимов
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации, начальник финансового управления
С.Е. Захаров

	Начальник управления по правовой и административной работе
Е.В. Коробченко

	Директор МКУ Юрьев-Польского района «УКС»
Д.С. Графский

	Начальник управления архитектуры, градостроительства и информатизации
Н.В. Филатова

	Начальник Отдел экономики и планирования управления экономики и планирования
Л.В. Кошелева

Файл сдан:
Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации

________________________
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

_______________________

(подпись исполнителя)
Название файла:

Исп: Заведующий отделом информатизации Е.В. Шеногин 2-25-04

 Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. Отдел информатизации- 1 экз.

3. Финансовое управление — 1 экз.

4. МКУ УКС — 1 экз.

5. МКУ ЦБ – 1 экз.

6. Управление экономики – 1 экз.